

Sępólno Kraj., dn. 25.06.2020 r.

OPS.PS.271.1.13.2020

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Pytanie

Czy na etapie składania ofert w części II zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu takich samych dokumentów jak w Części I zamówienia.

Odpowiedź

Tak, na etapie składania ofert w części II zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu takich samych dokumentów jak w części I zamówienia

Pytanie

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dot. przeprowadzenia mentoringu indywidualnego i grupowego cz. III zamówienia – doradca zawodowy, proszę o podanie informacji ile grup oraz liczebność w/w grup na zajęciach grupowych, godziny realizacji zajęć ind. i grupowych.

Odpowiedź

-zajęcia w godzinach między 8.00 a 15.00
-wielkość grup – nie mniej niż 5 a nie więcej niż 12 osób w grupie,
-zajęcia indywidualne i grupowe – terminy będą uzgadniane min. 5 dni kalendarzowych przed ich rozpoczęciem. Co do Zasady wsparcia powinno być odpowiedzią na potrzeby uczestników projektu i dlatego na tym etapie nie można przewidzieć jak będzie się kształtowało zapotrzebowanie na wsparcie